
  

 

MILETÍN 

 nám. Karla Jaromíra Erbena čp 99 

  507 71, e-mail: nosek@miletin.cz   
 

Čj. 390/2022                                            Zpracoval: Miroslav Nosek        Dne: 7. 4. 2021 

 

  Věc: Zavřená ordinace praktického lékaře  
v Miletíně 

 

Vážení spoluobčané, 

 
včera jsem se dozvěděl od veřejnosti, že praktický lékař v Miletíně 
bude pravděpodobně dlouhodobě nemocen. V těchto případech 
by měla zdravotní sestra z ordinace vyvěsit informaci, kdo bude 
lékaře po dobu jeho nepřítomnosti zastupovat, kdy a kde. Bohužel 
na základě dnešních stížností od občanů jsem zjistil, že tomu tak 
není a nevíme tedy, jak to bude dál. Nedovolal jsem se ani do 
ordinace a na můj e-mail nikdo neodpovídá.  
Z tohoto důvodu jsem oslovil několik institucí, které mi však 
nebyly schopny poskytnout informace, jak bude dále ordinace v 
provozu. Zavolal jsem tedy panu MUDr. Finkovi zodpovědnému za 
zdravotnictví Královéhradeckého kraje a ten mně velice ochotně v 
této věci pomáhá. Slíbil, že ještě dnešního dne mně sdělí, kdo 
bude praktického lékaře v Miletíně zastupovat.  
Pevně věřím, že zítra budeme moudřejší. Chci využít této 
možnosti a poděkovat panu MUDr. Finkovi za ochotu a vstřícnost.  
Na závěr bych chtěl popřát našemu panu doktorovi brzké a zdárné 
uzdravení.   

S přáním hezkého dne 
Nosek Miroslav 

starosta města Miletín 

 

 

mailto:nosek@miletin.cz

